MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ –

IFCE

1

EDITAL Nº 2/2019 – PRPI/REITORIA - IFCE

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA - PIBIC

 PIBIC IFCE/CNPq/FUNCAP

VIGÊNCIA DAS BOLSAS 2019 - 2020

RETIFICAÇÃO RESPOSTA RECURSOS

A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPI) do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições, resolve RETIFICAR a resposta de

recursos do EDITAL Nº 2_2019 – PRPI_REITORIA – IFCE, publicado em 27/05/2019, em virtude de

não constar informação de recurso da professora Flávia Ingrid Bezerra Paiva Gomes :

Onde lê-se:

12 9818
FLAVIA INGRID
BEZERRA PAIVA
GOMES

ESTUDO DAS POTENCIALIDADES
GEOTURISTICAS DO CÂNION DO
RIO POTI (CRATEÚS
CE)

PIBIC  Item 6.3
Nenhum recurso submetido
no canal informado em edital

Leia-se:

12 9818
FLAVIA INGRID
BEZERRA PAIVA
GOMES

ESTUDO DAS POTENCIALIDADES
GEOTURISTICAS DO CÂNION DO
RIO POTI (CRATEÚS
CE)

PIBIC  Item 6.3  Mantido o indeferimento

Fortaleza, 31 de maio de 2019

____________________________________________

Prof. José Wally Mendonça Menezes

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do IFCE